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UNIDAD DE COMPRAS HOSPITAL REGIONAL SALTO

ASUNTO: RESPUESTA A CONSULTA 1) — L.A. N° 3/2026 “SUMINISTRO DE LAVARROPAS
INDUSTRIAL O SEMI - INDUSTRIALPARA HOSPITAL REGIONAL SALTO”

FECHA: 30 DE ENERO 2026

En el marco de la Licitac{én PablicaN° 3/2026 “Suministro de lavarropas industrial o
semi - industrial”, se remite pg¥a conocimiento y consideracion respuesta a consulta 1)
realizada por una firma interesada.
CONSULTA 1)

e PREGUNTA:
Cuando menciona “instalacion y conexion a la red eléctrica” el Hospital se encarga de las

acometidas eléctricas y la Empresa que suministra los equipos solo los conecta a la llave
existente.

e RESPUESTA:

Si, la empresa debe realizar la conexion a la llave existente.

Envio cordiales saludos y quedo a las érdenes.
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